H- e
Mjnistéiia da EducRÇio

Instituto Fede'al dQ paraná
INSTnUTDFEPERAL

PORTARI'A N,o 859 DE I'l DE MAIO DE. 2017

O Diretor dc Desen\olvimento de Pessoas da
Pj6-Íteitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Parara, na uso da competência que Ihe
conlêre a Portaria n' 995 dc 27 de julho de 2016,
considerando o quc consta na Portaria 623/1 1 do
fvlagníâico Reitor e o contido no processo n'
2341 1 .009281 /2o 1 6-03 ,

RESOLVE

Retificw a .Portaria 2.859 de 12 de Dezembro de 201 6, que designa os scwidores

para compor a Comissão dc Avaliação de Desempenho por hlérito Profissional da servidora

KERLY CRISTINA DE SOUZA, lotada na PROAD : Pró-Reitoria de Administração:

Onde se lê

Nome

1 . RAQUEL }'0NTINEÍ,E SClIREiBER

SIAPE
1 3271 1 5

Escolaridade

SUPERIOR

Leia-se

Nome

1 . JURANDIR DE LIRA SOAREM

SIAPE
21 1 671 1

Escolaridade

ENsnqo SUPERIOR

HEn'IERSON )IÁKilO CONÇAIÀ'ES CA)IELO

Diretor dc Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Antara1,..306 -Tarurnâ. CurtTiba - PR l CEP 82530.230 - Brasa